

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 21 de Septiembre del 2016		No.Orden:2016366/2016	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA LAS REPARACIONES DE DIFERENTES AREAS O DEPARTAMENTO DEL HOSPITAL	-	-
20	Cada Uno	CELOSIA DE VIDRIO CLARO DE 1 METRO	\$1.40	\$28.00
8	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.35	\$10.80
2	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 7/16	\$1.40	\$2.80
5	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 1 1/2 CON CABEZA	\$0.75	\$3.75
5	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 2" CON CABEZA	\$0.65	\$3.25
1	Cada Uno	LIMA TRIANGULAR DE 6"	\$5.75	\$5.75
1	Cada Uno	LIMA TRIANGULAR DE 7"	\$5.50	\$5.50
1	Cada Uno	LIMA TRIANGULAR DE 8"	\$5.50	\$5.50
160	Metro	CABLE DE ALUMINIO WWP #2	\$1.05	\$168.00
94.5	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/4	\$2.40	\$226.80
20	Cada Uno	CODO DE COBRE DE 3/4 X 90	\$1.15	\$23.00
100	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8	\$1.00	\$100.00
8	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$3.10	\$24.80
3	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1"	\$3.00	\$9.00
15	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.50	\$22.50
1	Cada Uno	CORTADOR DE TUBO DE COBRE DE 1/8 A 1.1/8 PULGADAS	\$14.50	\$14.50
20	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$16.95	\$339.00
20	Pares	BISAGRA DE PRESION PARA PANTRY	\$1.50	\$30.00
2	Cada Uno	BALEROS No. 6203-2Z	\$7.50	\$15.00
2	Cada Uno	FILTRO DESHIDRATADORA PARA 5 TONELADAS	\$20.40	\$40.80
3	Cada Uno	TABLONCILLO DE PINO DE 5 VARAS	\$30.95	\$92.85
12	Metro	CABLE THHN No. 1/0	\$5.95	\$71.40
45	Metro	CABLE THHN No. 8 AWG, COLOR NEGRO	\$1.05	\$47.25
3	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, MONOFASICA IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$45.00	\$135.00
80	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR#4	\$0.50	\$40.00
25	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 17 WATTS 120 VOLTIOS	\$1.50	\$37.50
20	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 12/2 (VULCAN)	\$1.10	\$22.00
12	Cada Uno	RUBATEX 5/8 DE 6 PIES 3/8" PIEZA	\$1.95	\$23.40
4	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO CILINDRICO DE 200 AMPERISO 250 VOLTIOS	\$32.95	\$131.80
12	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$4.50	\$54.00
3	Cada Uno	DADO TERMICO DE 15 AMPERIOS 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$9.50	\$28.50
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE #23 ROLLO	\$14.95	\$29.90
4	Cada Uno	PREFORMADA DE 5/16 PARA RETENIDA	\$2.70	\$10.80
-	-	TOTAL.....	-	\$1,803.15
SON: mil ochocientos tres 15/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILIS.-				

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		PREVISION MO 202		
LUGAR DE HOSPITAL DE SANTA ANA				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha: Santa Ana 21 de Septiembre del 2016		No. Orden: 2016366/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT		
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA 600 Almacen Institucional, COMPRA DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA LAS REPARACIONES DE DIFERENTES AREAS O DEPARTAMENTO DEL HOSPITAL		
20	Cada Uno	CELDAS DE VIDRIO CLARO DE 1 METRO	\$1.40	\$28.00
8	Cada Uno	CAVAL DE AMARRA GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.38	\$11.04
2	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 7/16	\$1.40	\$2.80
8	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 1 1/8 CON CABEZA	\$0.78	\$6.24
8	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 3/4 CON CABEZA	\$0.68	\$5.44
1	Cada Uno	LAMA TRIANGULAR DE 6"	\$5.76	\$5.76
1	Cada Uno	LAMA TRIANGULAR DE 7"	\$5.76	\$5.76
1	Cada Uno	LAMA TRIANGULAR DE 8"	\$5.76	\$5.76
100	Metro	CABLE DE ALUMINIO 20/30 #2	\$1.68	\$168.00
34.5	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/4	\$2.40	\$82.80
20	Cada Uno	CODO DE COBRE DE 3/4 X 90	\$1.50	\$30.00
100	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8	\$1.00	\$100.00
8	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 6% (VARILLA)	\$3.10	\$24.80
3	Cientos	TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 1"	\$3.00	\$9.00
18	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.30	\$23.40
1	Cada Uno	CORTADOR DE TUBO DE COBRE DE 1/8 A 1 1/8 PULGADAS	\$14.90	\$14.90
20	Cada Uno	CAJAS CLAYTON CON LLAVE	\$16.99	\$339.98
20	Pieles	BRAGUA DE PRESION PARA PANTY	\$1.50	\$30.00
2	Cada Uno	BALONES 16. 600-22	\$7.50	\$15.00
2	Cada Uno	FILTRO DE DESHIDRATACION PARA 5 TONELADAS	\$20.40	\$40.80
2	Cada Uno	TABLONCILLO DE PISO DE 6 VVRAS	\$20.85	\$41.70
12	Metro	CABLE TRIN. N. 30	\$3.92	\$47.04
45	Metro	CABLE TRIN. N. 6 AWG. COLOR NEGRO	\$1.50	\$67.50
3	Cada Uno	CAJA TERMINAL DE 3 CIRCUITOS MONOFASICA IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$42.00	\$126.00
60	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACS-80	\$0.20	\$12.00
25	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 17 WATTS 120 VOLTIOS	\$1.50	\$37.50
30	Metro	CABLE ELECTRICO 14/22 (ALCARR)	\$1.10	\$33.00
12	Cada Uno	FUSIBLES DE 5 PIES 3/8" PIEZA	\$1.85	\$22.20
4	Cada Uno	FUSIBLE DE CAUTUCHO CLANDRICO DE 300 AMPERES 250 VOLTIOS	\$32.95	\$131.80
12	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$4.50	\$54.00
2	Cada Uno	CAJO TERMINAL DE 10 AMPERES 3 BOLSOS DE PRIMERA CALIDAD IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$45.00	\$90.00
2	Cada Uno	CONTA ASLANTE 400 ROLLO	\$14.00	\$28.00
4	Cada Uno	PREFORMADA DE 6/16 PARA RETENEA	\$2.75	\$11.00
-	-	TOTAL		\$1,903.16

SON: mil ochocientos tres mil 100 dólares

OBSERVACION RECURSOS PROPIOS: TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA. SERVICIO SOLICITANTE: MAINTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MOROSIDAD EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETARDO ART. 815 C.A.P.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

 Luis O. Caspary Director		FACTURAR ASI: TERCERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA, RECURSOS PROPIOS
 Suministrante		

Dados en: 21/09/2016